
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B150BE7D2E1D428E8BAE19B7C209EB1



quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2020, DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B150BE7D2E1D428E8BAE19B7C209EB1



quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2020, DE 22 DE JANEIRO DE 2020 
 

 
DISPÕE SOBRE GRATIFICAÇÃO ESPECIAL POR 
TEMPO DETERMINADO A SERVIDORES PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA E, DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no 
uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, 
inciso III da Lei Orgânica do Município. 
 
CONSIDERANDO que os servidores José Ernesto Ferreira Neto e Reginaldo Costa da 
Silva estão prestando serviços extraordinários no mês de janeiro de 2020. 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica por este ato atribuída gratificação especial de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 
reais) no mês de janeiro de 2020, aos servidores: 
José Ernesto Ferreira Neto, matrícula 2207. 
Reginaldo Costa da Silva, matrícula 2696.  
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário, produzindo efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2020. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 22 de janeiro de 2020. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AA3DE0826218B57A18A210B72ACC1D3

quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado 

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro que às 09:00h do dia 03 de fevereiro de 

2020, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 002/2020, a qual tem como objetivo a 

contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO para fornecimento de 

lubrificantes, pneus, câmaras e baterias e acessórios novos, para a manutenção dos 

veículos que fazem parte da frota municipal, atendendo a necessidade das diversas 

secretarias de Várzea da Roça-BA, conforme especificações no Edital e seus anexos, 

informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo 

telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 22 de janeiro de 2020. 

 

 
Simone Oliveira da Silva  

Pregoeira 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B150BE7D2E1D428E8BAE19B7C209EB1


		2020-01-22T13:35:39-0300




